
 
 

UCHWAŁA NR XXI/154/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2008 roku 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim  
ul. Wojska Polskiego 17 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,  
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 416) oraz § 1 
ust. 4 załącznika Nr 2, § 1 ust. 3 Załącznika Nr 3 i § 1 ust. 3 załącznika Nr 5b do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, zm. z 2002 r. Nr 10, 
poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75,  
z 2007 r. Nr 35, poz. 222) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Zespołowi Szkół Specjalnych  w Bielsku Podlaskim ul. Wojska Polskiego 
17 imię Jana Pawła II. 

§ 2. Nazwa szkoły „Zespół Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim ul. Wojska Polskiego 
17” otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim 
ul. Wojska Polskiego 17”. 

§ 3. Tracą moc dotychczasowe akty w zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 roku. 

 
 
 

Adam Miron Łęczycki 
Przewodniczący Rady Powiatu 


